
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2026 № <333

О внесении изменений в 
постановление от 17.10.2019 
№ 1555 «Об утверждении Устава 
муниципального автономного 
дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 2 
города Белогорск»

В соответствии с ч. 1. ст. 7 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об 
автономных учреждениях», ст. 67 Устава города Белогорск, с целью приведения Устава 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский 
сад № 2 города Белогорск» в соответствие с законодательством Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации города Белогорск от 17.10.2019№ 1555 
«Об утверждении Устава муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 2 города Белогорск» следующие 
изменения:

1.1. Утвердить изменения в Устав муниципального автономного дошкольного 
образовательного учреждения «Детский сад № 2 города Белогорск» согласно 
приложению к настоящему постановлению;

1.2. Пункт 9 постановления изложить в следующий редакции «Контроль за 
исполнением постановления возложить на заместителя Главы по социальной 
политике О.Н. Саяпину».

2. Заведующему муниципального автономного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад № 2 города Белогорск» (И.С. Приходько) 
зарегистрировать изменения в Устав муниципального автономного 
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2 города 
Белогорск» в налоговых органах в соответствии с законодательством 
Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя


